Puto eos, qui aliis imperent, id studere/agere debere: ut ii, quibus imperent, quam beatissimi sint.

(Mihi necesse esse videtur facta eorum, qui aliis imperent, hac lege regi, ut ii, quibus imperent, quam beatissimi sint.)

Semper omnes affirmaverunt (consensu omnium semper probatum/agnitum est) te eam rem et ducere/habere et duxisse/habuisse maximam ex eo tempore, quo in provinciam nostram (per)venires. Omnes te maxime laudant, quod civitates novum aes alienum non conflant et quod nonnullas civitates aere alieno et vetere et magno liberavisti. Praeterea omnes te (summa concordia) maxime laudant (maxima laude affecerunt), quod nonnulla deleta et paene deserta/vastata oppida renovavisti et quod in municipiis seditiones discordia(e)que(dissensiones civiles) non sunt; denique, quod tota provincia pax tuta est et quod non modo vias tutas fecisti, sed etiam finem multo peiorum spoliationum/direptionum et oppidorum et delubrorum fecisti.